

Nyhetsbrev augusti 2011

Välkommen tillbaka till en ny termin!

Framsteg i matematiken

FRAMSTEG I MATEMATIKEN är en ny serie som fokuserar på de grundläggande räknefärdigheterna. Serien består av sju arbetshäften och en lärarhandledning som stödjer alla häftena.

Med hjälp av de sju arbetshäftena kan du undervisa på ett konkret och strukturerat sätt, främst inom områdena begrepps-
uppfattning, tal- och antalsuppfattning, mönster, geometri samt addition och subtraktion.

Layouten är tydlig och återkommande.

Progressionen är långsam så att eleverna ska hinna befästa ett moment innan de går vidare. Varje häfte tar upp ett område. Nivån i de sju häftena sträcker sig till talområdet 1–20. Häftet TAL OCH TALSYSTEM tar också upp tiotalen.

Målgruppen är elever i årskurs 1–5 med långsam inlärningstakt och behov av särskilt stöd samt elever i grundsärskolan. Även äldre elever kan använda materialet om det finns ett sådant behov.

Lärarhandledningen innehåller förslag till aktiviteter till varje område. Det är viktigt att arbeta med laborativa aktiviteter på olika sätt. Detta innan eleven arbetar med uppgifterna i häftena.

I lärarhandledningen finns också många kopieringsunderlag och konkretionsunderlag.

Till materialet kommer också två tallinjer att finnas, en som eleverna kan ha framför sig på bordet och en som du kan ha på väggen i klassrummet.

På vår hemsida kan du bläddra i böckerna digitalt.

Häftena, 48 sidor, A4, fyrfärg, 55 kr

Lärarhandledning, 128 sidor, A4, fyrfärg, spiralbunden, 395 kr

(för leveranstid, se www.askunge.se)

Nya gratismaterial

KOM IHÅG ATT titta in på vår tipssida för att hämta idéer och material till din undervisning. Här finns olika spel, extra träningsuppgifter, tips på laborativa aktiviteter och mycket annat.

www.askunge.se

TITTA GÄRNA IN PÅ VÅR HEMSIDA för ytterligare information!

Hälsningar

Mirvi Unge Thorsén

Förläggare

Askunge Thorsén Förlag AB, Manhemsvägen 41, 131 46 Nacka
tel. +46 8 30 95 75 +46 73 951 13 93 askunge@askunge.se

